檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：林婕瑜

電話：3322101分機7582

電子信箱：10019125@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年5月29日

發文字號：桃教特字第10700414131號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(10700414131_Attach01.pdf)

主旨：有關中埔國小辦理「桃園市107年度兒童專注力與情緒管

理訓練─獨輪車親子營」一案，請查照。

說明：

一、依據本市中埔國小107年5月18日埔小學字第1070002951號

函辦理。

二、本活動訊息摘要如下(詳如附件實施計畫)：

(一)活動日期：107年7月1日(星期日)至7月5日（星期四）

上午8時至12時。

(二)活動地點：本市中埔國小（桃園市桃園區永安路1054號

）

(三)參加對象與名額：確定診斷為ADHD或具有行為、情緒困

擾之國小、國中、高中學生及其家長，共30對。

(四)報名方式：請於107年6月18日（星期一）前填妥報名表

（如附件）傳真至（03）3021243中埔國小總務處，收

件人曾嘉琪小姐，名額有限額滿為止，錄取名單將於107

年6月20日（星期三）公布於中埔國小學校公告系統（h

ttp://163.30.16.5/default_page.asp）。

5

1070003475

■■■■■■610    _輔導室■■■■■■■107/05/29 15:57

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附實施計畫及報名表各1份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各市立高中、本市各私立高中職

副本： 2018-05-29
15:26:54